
п 
сК^-

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
в і д р < 6 А О Х О № 

м . П о к р о в с ь к 

Про внесення змін та доповнень 
до рішення районної ради 
від 10.12.2019 № УІІ/34-5 
«Про районний бюджет на 2020 рік» 

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 43 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи Закон України «Про 
Державний бюджет України на 2020 рік» (зі змінами), розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, керівника обласної військово-цивільної 
адміністрації від 05 грудня 2019 року № 1354/5-19 «Про обласний бюджет на 
2020 рік» (зі змінами), районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення районної ради від 
10.12.2019 № УІІ/34-5 «Про районний бюджет на 2020 рік»: 

1.1. Абзац перший пункту 1 викласти в новій редакції: 
«доходи районного бюджету в сумі 219140386 гривень, в тому числі 

доходи загального фонду районного бюджету 216599486 гривень та доходи 
спеціального фонду районного бюджету 2540900 гривень згідно з додатком 1 
до цього рішення». 

1.2. Абзац другий пункту 1 викласти в новій редакції: 
«видатки районного бюджету в сумі 232520064 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду районного бюджету 208614765 гривні та видатки 
спеціального фонду районного бюджету 23905299 гривень». 

1.3. Абзац третій пункту 1 викласти в новій редакції: 
«профіцит за загальним фондом районного бюджету за рахунок передачі 

коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) в сумі 21364399 гривень згідно із додатком 2 до цього рішення». 



- Абзац четвертий пункту 1 викласти в новій редакції: 
дефіцит за загальним фондом районного бюджету за рахунок вільних 

залишків бюджетних коштів за результатами річного звіту про виконання 
бюджету за попередній бюджетний період в сумі 13379677 гривні, за 
спеціальним фондом районного бюджету за рахунок передачі коштів із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 21364399 
гривень згідно з додатком 2 до цього рішення». 

2. Додатки 1-7 викласти в новій редакції, що додаються. 

М.С.КОСТЮК 



Додаток 1 
до рішення районної ради 
від 06-.І/.Щ1 № 

Доходи районного бюджету на 2020 рік 
грн. 

Код 
Найменування доходів згідно із бюджетною 

класифікацією 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
Разом Код 

Найменування доходів згідно із бюджетною 
класифікацією 

Загальний 
фонд Разом у т.ч. бюджет 

розвитку 
Разом 

1 2 3 4 5 6 
10000000 Податкові надходження 131 590 066 - - 131 590 066 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 

131 590 066 - - 131 590 066 

11010000 Податок на доходи фізичних осіб 131 590 066 - - 131 590 066 

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 

104 570 066 104 570 066 

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітная плата 

25 920 000 25 920 000 

11010500 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

1 100 000 1 100 000 

20000000 Неподаткові надходження 174 000 2 540 900 - 2 714 900 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

150 000 - - 150 000 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 80 000 - - 80 000 

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг 

80 000 80 000 

22080000 
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном 

70 000 - - 70 000 

22080400 

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

70 000 70 000 

24000000 Інші неподаткові надходження 24 000 - - 24 000 
24060000 Інші надходження 24 000 - - 24 000 
24060300 Інші надходження 24 000 24 000 
25000000 Власні надходження бюджетних установ - 2 540 900 - 2 540 900 

25010000 
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

- 2 540 900 - 2 540 900 

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

2 510 900 - 2 510 900 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ ЗО 000 - ЗО 000 
РАЗОМ ДОХОДІВ 131 764 066 2 540 900 - 134 304 966 

40000000 Офіційні трансферти 84 835 420 - - 84 835 420 
41000000 Від органів державного управління 84 835 420 - - 84 835 420 
41030000 Субвенції з державного бюджету 56 286 800 - - 56 286 800 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

50 673 000 50 673 000 

41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

5 613 800 5 613 800 

41040000 Дотації з місцевих бюджетів 12 289 300 - - 12 289 300 

41040200 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров'я за рахунок відповідної 
додаткової дотації з державного бюджету 

5 235 100 5 235 100 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 7 054 200 7 054 200 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 16 259 320 - - 16 259 320 

41051000 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції 

566 700 566 700 



41051100 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду 

278 000 278 000 

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

62 100 62 100 

41051400 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа" за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету" 

863 592 863 592 

41051500 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 
рахунок коштів медичної субвенції 

126 200 126 200 

41053000 

Субвенція з місцевого бюджету н апроведення 
виборів детуптатів місцевих рад та сілських, 
селищних, міських голів, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

2 318 500 2 318 500 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 11 464 828 11 464 828 

41055000 

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійсненняпідтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров'я за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

579 400 579 400 

ВСЬОГО ДОХОДІВ 216 599 486 2 540 900 - 219 140 386 



Додаток № 2 
до рішення районної ради 
від 0 £ М £ £ Л ь 

Фінансування районного бюджету на 2020 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно 
з класифікацією фінансування 

бюджету 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 
Всього Код 

Найменування згідно 
з класифікацією фінансування 

бюджету 

Загальний 
фонд 

всього в т.ч. бюджет 
розвитку 

Всього 

1 2 3 4 5 6 
200000 Внутрішнє фінансування -7984721 21364399 21364399 13379677 
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів -7984721 21364399 21364399 13379677 
208100 На початок періоду 13629677 13629677 

освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 189625 189625 

медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 1159 1159 

208200 На кінець періоду 250000 250000 
208400 

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку ( 
спеціального фонду) -21364399 21364399 21364399 0 

Всього фінансування бюджету за 
типом кредитора 13379677 

600000 Фінансування за активними 
операціями 

Зміни обсягів бюджетних коштів 

-7984721 21364399 21364399 13379677 

602000 

Фінансування за активними 
операціями 

Зміни обсягів бюджетних коштів -7984721 21364399 21364399 13379677 

602100 На початок періоду 13629677 0 0 13629677 

медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 

1159 0 0 1159 

602200 На кінець періоду 250000 0 0 250000 

602400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку ( 
спеціального фонду) -21364399 21364399 21364399 0 

Всього фінансування бюджету 
за типом боргового 
зобов'язання -7984721 21364399 21364399 13379677 



V. 

І 
а 5 

а 
о 

£ 
9 
ю 
о и 
О х X о >5 го о. 
ш ^ 
н го Ч 
ш 
с; 
Ч о с п о а. 

• с о. о ш 

с 
Ь: 
£ 

•з: ш О ш ІС ^ і»: со 1= і* 

та х 
та 5 о и х та . 5 * Є 

о 5 ч 1 3 | а. § | & Е £ С ^ СО о. 

Г-см о о 

о о см 
см 

о о см 

о 0 1 

о о С\| 

о о О) 

о о ю 

5 ї о. ш ь ї — о-с ¥ о о і І | в 

О $ « •-
. і « Я ; 

го 

•Є 8 
о я 
5 ІЗ 
с о 
•і.'Б 

О. 

II 

сі а 5 

о о о ю со со 
ч см со со 00 от 
со 

о о о о о о 
см см со го 

о о о о о о 
см см со со 

см о со 00 

см о со 

ф 
Ш 2 О <" а і 
5 ю го 
" ї ? .5 о о 5 га х т а) го 
.Я * ~ ю о. о >. Ф о. О ч с 

о о со О) 

о ч 
со 

о ІЛ с«. 
ч 

о ю <о О) СО о с-о ч 

ч-
ся ч 
см см 

о о о 

о Ю со о о ст> 

о ю г̂  ч-

о ю со 
о ч со О) со о 

о о ч 

о ч 

о ю со о о аі 

о ч оо 
Г--ю 

о ю 
ч 

о ю со 
о ч со а> со о о ч 

2 
! 

я о. 
ь X 
ш ч 

с о 

5 
ч д 
са 

5 г 
І £ 

&. Ї 
? 2 
І 5 
с; а; 
д ' 
т 

а. 5 
§ | 
і а я Ф З" ч 8 

к 'З го а і-

2 Ч го £ а 
Ф Ч 
ГО а 

1 З 
с а ш ф ~ ч 

о о о о о см о 



о о о о •ч •ч 
03 00 О) ОІ •ч 
Т- Т" 

о о 
т 

о 
п 

о о о 

о о о о тс ю 

о 
о 
о 
о 

о о о о о сч 

N. ь. оо « 
(О со о •о 

с-ч— со 

о сл со 

о о о о ст> 

о о о 
о о о о о 

•ч •ч со сг> со со 

о о о 
о о о 

о о о 
о о о о 
а> со 

о о о о о 

о о о 

•ч •ч о 
Ч" 00 ю сч со со 

о о о о ч- ч-
со со а> аі ч- •ч-

о о о 
о о о 

о о о 
00 
см 

о о 
00 

о о со 

<м 
(О сч со 

ч-
сп сч 

о о ч-
о о •ч 
со сл 

о о о со 

о о о со 

о о о 
о о о 

о о о 

•ч со со 
сч о со 

із о 

•Є к 0-

5 Ї З Ш 0) о X с 1 

і ф І 
8 $ 5 га < 
0 " 2 
1 ш -9 к 1 І 
І § 
а> О. і 
Я Я. о 5 
Я •& ю 5 а> х а. С а ш у 

5 Р о ч о 

о о. с 

•& о а) ш 
=5 ° со н- ь ш 
і і ь і * а. И ш Я 
1 1 1 о.» 5 
£"8 Е 

со 

£ * я 

І 5 

1 & 
.Є § 
1 8 ю с о о 

І є 
1 Я 

>. 
>- Г) ід 8 

с о 
° о. о) >; 
о. щ а> о. 
"Є" х о § >, і 
Є ° 

3 ї ї І 

І 
І ; 

І • й 2 ю > 

.X х 
2 о 
§ ш о о. 
ш 2 і 

й * 
І " 
Ш о, 

о 

? ш ^ ш о: з 
5 о о о =г х ^ і 

О 5 " о й «1 ш о. Я о. з о - З X о б 8 1 

X со 
£ 2 , 8 * Ю о. а) О £ ° І 

о 
0 
ш » 

І— о 
і— с 

1 і 0 .0 1= Ц 
.Е ? ._ сі о ь 

со ш со с; 
їх X ю 
1 к ° Зо ї О ^ Ьі ш 'с І о З =Г 
& ™ ї о §• о П >,СІ 

ІЗ 
м X 
2 ч: 
Ь х ° К X го 
9 -е с 

о З *§ X со ° 

2 г О X X о т с і 
•з х х ш с — 8 § 5 
( Ц І П ! с г г а То ^ О) п > 

а; 

2 & 
1 ^ т ^ со г с 
^ >- ЇЗ 
Я- ^ го 

Д. х с; 
о; о. ° 

1 'с; з л 
со ю =Г СО ¥ 0 я- >• і С с о > 0 4 

•з со а Р 

2 ЕС СО ^ 
а. о 
>3 со а 

5 
ч д 
ш 

см со о 
•ч-•ч-о 

ст> 
о 

О) 
о 

о о о со 
о о о 

о о со г-
о о 00 О) 

о о 
со О) 

о о о о 



IV 

ч 
со 
ч ю см 

оо см ч 
СО 

о о 
см 

о о о о см IV 
см со со со СІ) ю 

о 
о со ч 

о о со 
ю со 

о о 
СО со т- V— 
IV IV от от т- т~ 
о о 
т— 

о о о 
от ч 
о ч 

ч со со 
Г-ю со 

о о со со Т"" т-
IV IV 
СТ) СТ) 
* 1— 
о о 

о о о 
о о о ОТ ч о ч 

о о со со 
*— т— 
IV IV от СТ) т— т— 
о о 

о о о 
о о о 

от IV со о о ч 
о о о 

о о ю 
о о со о 
со со 

о о см 
ч ч IV 

ч ч IV 

со О) 
00 

о о со 

ю о о т— СО ОТ ІЛ см оо см со 
Л— ч— [V ч 

о о ю ч ІЛ ОТ 

о о о 
о о со 

ч со ч 

о о 
00 о 

о о 
00 о 

ч СГ) 
см 
со 

о о ОТ о о о 
СГ) со 

о о СО 
см ч со см 

о о о о см [V 
см со со со от ю 

ч ч со 
ч ч со 

0 ї Р 
1 4 1= ш 

Ш і Ф х 5 о о -а со 

го аз ^ ^ го 

£ § 5 1 " і та § ф х 

Ф 5 т 5. 
О ІО 

5 (0 
9 та § 

та ч Р) р) 

_ СІ та го д 5 
™ го X п 

£ ч та 
а ч 

з з го го п п 

• 8 -
5 

Ф СО 
ш т 

.з £ Г= ГО 

го м. 

у 5 ь з; 

Г) 
>. 

о н X и ш 
ц ш 
м. X 
ф о І о 0) с со 0 ю 

о о. 
?г 

>< го а го (1) СО и. го 

о 

к ч та о ч о 
т 2 

х о 
та * ч * а> о а х ф >• 5 о о: 

ю ш >. Ч о О о 

та х х з; 
- 0 ^ 

го т го >. х X 2 ф 5 о. о І- Т 

ГО X З 

5 ГО д 

о X л 

І " о X 
ш 

Ч о 

го 
.3 6 

5'та Ш 2 

•р го 

ф га 

% І 
§ 8 
& X 5 о. 
І £ 

.3 ь £ § 
8 8 а. ш о. 
* ' § § 
1 З 1 
і і І 
& I I ^ ф го о. 

5 5. і п ґГ 

І к ї X О о я л Н т н- -сг 
у >, 8 
5 о го с х •ї та и 
- о с а ф о з ч 

см 
СТ) о 

о ОТ от от 
СТ) о 

ч ч о 

о 
СТ) о 

о см о 

о со о ю 
со о ю 

оо о ю 

о о о IV 

ю ч о ю 

о о со IV 

о о со IV 
о см со [V 

о со со со IV 



ю ч-о 
(О О) см ч ю см 

о о ЇМ 

о о о со 

о о о ю 

со г-ю 

ч со 

(О см (О 
ч 

ю ч со 

і ? * 

м с 

15 

8 ' ? 

ГО 0) а б 

2 ч а 
X ф 
Ч : >5 я а о; і і ш С щ 

о о о о 

ч от ь-

о см а> ч о> 

Ч ОТ 

§ X та 

ч 
<0 

® 8 ® 
Я <3 

Ф с 5 2 

О Ч 
СМ 
со 

р-н аГ 
І Ц 
— со 
І 5 З >о 

я ^ 
о- о с: со 

СО О 

С х 

£ ш 
- ^ і ь 

со сп со см со со 

со ОІ со 

со а> со 

X ш 
і & 5 со 2 Я 

II со я 

о з 2 т с; о та о. 
з я 

=г ї 

со 
о 

о о см 

о о см 

о о см 

м 

ю Ч 
О со 

о Ч 
1 1 

о о ч 

о о ч 

о о ч 

Я та я X со О 
р § & 1= Ф ~ ч -г * | " і ч ^ ф о х т Ю о о ю 
Р 5 ° ° Я 5 
я 5 а> о. 
о & 2 'Е 

5 Ч Ф т 

п о; о 5 і-х т о •=Т X ^ ^ X 5= ф т й ш 

• 5 5 і ! т о >> * ю х X О. ч я та Ф О со СО О- Ч 

2 Я ч о. Д-

._ а З о І х -ї о 

ч 
со 

о 
о 
о ю 

о 
о 
о СО 

о 
ч-

о 
ч 

г̂  от ч-
оо 

о о о см 
о о см 

00 

о 
о 
о 
ч 

о 
см 

о 
о 
о 
о 

о о о 

о ю 
со 
со см 
со 
ч 

ч СП 
ч 
00 

с; Ч о; о 0 О ч О. 
° о Я С 
з та Я 3 
і- со р. т Я X ^ 2 ^ 5 5 ї 
5 л і 

о 
о 
о ч 

.5 та а. я 
2 ІЗ ф т 
£ я 
2 § 
І І 
І і? 

о 
см 

о 
о 
о 
о см 

о 
о 
о 
о 

о о о 

'Є о 
О 

Р я 

І 5 

о 
Б. 

С І ^ 
03 го со 

X 
8 £ 

X ^ ф X Т •О ф С с= та со •=. Ф 
о 42 Я та О ге 

та д со с ч Е ф 
ф й 

к Ф 5 о 5 
ї 11 * І Я-X 2 Ф 2 
» З X .£ 

о со о со 

о со о со 

т Ч 
я я 
ч 2 

о со о 

со о со 

2 
'З- 2 
Я Б 
" я 
ф ч 

Я а. о. с о 

о 
о 

о 
о 

со со о 

? о Й-

ч _ .СО (о 
я є а. я С (О 

о 
о 

со со о со 

ю со о со 

о ч Е 

5 2 

| Б 
5 е 

о 
о 

о 
СО о со 

о 
СО о со 



о г-
см 
о 
см со ч 

о (V 
см 

ю м СО 

ІЛ о> 
о 

ІЛ О) 
о 

о 
о 
о 

о о 
ІЛ ІЛ 
IV IV 
ч ч 
т -
с о с о 

ч 
с о 
см 

о 
о 
о 

о о о о см см 
оо оо ч ч 

о о 
I V I V со со 
см см 

о ІЛ см 
о о 

ю 

о о о) 
о ІЛ IV 
ч 
со 

ч со IV 
со ч см 

ч со см со 00 
I V 

о о со 

о о ч 

ч 
со 

о о ч со см ч 

см 00 СТ) 

о 
I V о 

ІЛ 
ч 

о о о о о 
ст> [ V 

ч 

ч со 
I V 

ІГ - X « 
ш Р 

ф 
о. го ь X 
х -0 с; ГО =г о о о; X X го 
з X 

ш о: 
І і ГО я 

х .3 Ш 
І § § 
2 х І і Готе 

І і і 
а 2 ° 

І І ' 5 я ГО 
! І 

і: О 1 *> н 
5 ф к 0 
2 X п X 
>• -5 " З 
5 к 5 0 к ГО £ X X Ш І І 1 З го 2 ГО Ш о 
і І і? О •Я О. о ю щ с- Ь- О ГО а; =Г X з а іо X 

ІЗ о X : л • с . ге 'ч ос 
X 
0) ' 
со ш ю го 

Є го 
Го ГО 

1 1 ш о 
1 І 

в 
«• й 

го 
О Ф о * X .Ь * К 

Ф 
І - З ц 
ГО 5 ^ о ю ГО О- о 

I I ІІ го 

о — 
8 1 
2 го 
Ь " ш 
д Ц 

2 

2 ІЗ з: :— 

•2 і « ю о о 

І о. с 
2 . 0) 
о 
З 

с ГО 
'•з 

ї о ч 
го ш 2 

І ' Н О. X 2 
•І: Я го 

ш СО О ш 9- -й-

ге о. X о 
ж І- о „ 

Ц І 
сі го со х со О Ш 

X Р 
го ф 

* 

го ч СО 2 
Е Ю 

X ^ 
X и с; 

£ 1 
о 

2 1 го х 
ГО 3 ° 

ї і і 
ї 2 Ч 
т ГО ГО 

1 § | 

ш і о -я ь 

ї й | У * 
о £ О. О н ЬГ д го 
Р> Б £ 

5 Ю І <-> 1 о 
В- і I I 
с го 5 о 

м е 2 х м К Є ь 0 я о 1 3 >• ч " ю Е; 0) 0) 

ГО " х І- ш 
о го 
а і с -о - с 5 

• х я о 
.1 й ? 
о. о. 5 
& І р 
ш ° 2 

2 І 
а § 

I I 
й ш 
8 го .5 2 

о 
о X -О Ц 
Го 

о я 

З ? 

я ч со 2 
Е ю 
1 В У о 
Г 5 
І ™ ь ю ш о 

.X 
р 
ф н 
СС л X го 
^ с > со Із 
^ СІ X о го X со го о со 1-о X 
д го § 

•В 5 го 'и со о со о 

о см о 

см 
со 

см 
00 

о ч 

о СТ) о 

ч см со 

см ч см 00 

¥ о. С Ф го Ч'З-
І о 
а і! 
го со 



о 
о 
см 

СО 
СМ 
Ю 

О о со 

со 
ч 

со 
со 
см 
ч 
о 

о см сл 

о 
со 
со 

о со со 
о о о со 

о 
о со 
ю 
со 
о 
см 

о 
о со 
ю со со 
см 

ю 
г-со 
О) 
ІЛ 
ю 

см см 
СО СО 

со со 
О) О) со СО 
СО СО 

СО 
N. 
со 
о 
ю 
со 

о о 
см 

о см о 
о о о о 00 со 
00 00 со СО 

см см со СО 

со со о О) Ю СО 
со СО 

о о о 
00 со со ч 

СО 
ч О) 

00 
Ч со 
о 
о> 
о т 

о о 
0О со со со Т— 
Ю СО 

о о о 
о о 
00 

о 
о 
см 
ю 

о о о о 

со со 

о о 00 
о о со 

со 
см 

ч <35 ч 

о 
о 
о 
о 
см 

00 
со 
со 
см 
СО 

о о со 

со 
ч 

о о 00 00 со со 
СО со 

о 
о 
см 
со 

о о о о о о 
і -см см со со 

см см 

* 2 
X 
™ — 

і 

Б к ч 
та х о 
"З- І со 
о 

® ~ іг О 
ф 

I I І О со Ц 
„со 

^ 1 со 

ш 
о > о о 

4 о 

I I 5 а 
- р 5 о 

N 
й 
.Б а> 

т а 

со 
о 
я > 
2 й •§ § 

о 

с с 
я '=. ф З ІГ> 

ш го _ 

к З 
З І СО 

. 2 Ч с о 

со т н со Ш * 

М 2 х Е « * 
е а о X д 
5 а 'З 

СО ? 
.0 А 
1 | 1— СО 
5 а -о -с 
х 2 О. 

ш 
з х „ 
5 о £ 

Й Є-9- ї 
2 и — со З" Ф о. 

СО 4 ° 
™ к о-

о X (_) -0 х X ц 

8 ф 
5 1 
« І 

| | | _ ф о. С 

5 1 

1 2 5 З 

ш 

« і ? 
с со с . х 
•с З 5 

5 со 0 &1Є 1 с; р л 
с ге ч о: 
х X ф 

©_ й 

- X . о. з 

'гг 
8 

._ .2 й З =г ю З о >, — о о 

ф т 
Ф х 'т со ч " 
со й о со со ч 

І І ф СО 
Ф т >> 
§ 'о- о. 8 о о 
С п и 

-0 
ге 
ч >> 

со ш ^ Ш 
О- X ь 
к со я-
•З Ь. 2 С о о 

а> см СО 

X З 

о со О) 

см ч см 

см ч см 

со 
со 

см ч см со 

см ч-сч со 

о со о ч 

о со о ч 

о со о ч 

о со о ч 

о со о ч 

о С0 о ч 

о о о со 

о ч 

со о ю 

см со о со 

о о о 

о о о 



со 
о> ю іо 

со О) 
ю 
ю 

со 
Ю 

со 
со 
ю 

со со со ОС) со со 
со со со СС) см см 

см ю IV 
со 

со со со 01) со О) 
со со со а) см см 

со 
ю 

со 
ю 

О) ч ю ч ю 

5 со 
ю 

о см со 

О) м-
ю 
ч-ю ч а> 

ц 
& 

Ш я 
•з $ 
і І 

І 4 
ї я •ї * с; ш ш о я ч О. 
с я > сМ 

1 1 
Ф о 
* її 
з з 
2 со 
ю го 
о 1 

О % 
Ш Го 
" І 
•І § 
со \о 

X о О. со 
° >5 х о =г X И 0) >. го 
2 & 
> ї т о 

« ю го £ 

' 5 Ї Ї О X 4 

2 го 9 о. ю го о 

О 
О 5 

І ! і о о о. О. ч 0) с со ч 

'о. Ф 
- 8 - Є го о н 1 > З 

І * § й- го ° 
о 5 >, 
ю о го О X О-
о І го Ш П5 ••= 

•а а § | 
" « § & Е х со — •з X 5 О X Ф х 1 
Ф х О ї ш о а. 5 Ю >5 о 4 
сі 3 § § О со О 2 

ч 
О •§ ГГ О-=> ф 

1 1 ч <-> 
2 :п ю 

І 
Х І 

р г 

о; І<: к 
І & Ш 
І 3 

X з: т ф 
8 | 

І " 
І 2 2 ? 
п 5 
2 ч о ш т 
Я о 
о ® 
2 т 
со а: 
• І 1 
? £ 
Ж & ш т іо о 
О §• 

б ї 
8 . 1 1 _ т £ х о ч 5 п 2 
2 З ю о го о и ^ і_ ц о о о 
ГО X .. ь я * ч о. ГО го ф а. со ч 

I I 

І її 
І Я ю го 

ф ш 
ч .ГО 
го 

І х >. ш 

ф _ * 
* 5 ™ «з ГО со 
з- 2 і: х і 5 5 5 лі го го т ж ш о. ф з о о 'г 

о „ 
&- Ї 

•ч-
о 

см со 

•ч-см со IV 

о о ч-о 

о о •я-сп 
о о см о о 

I V 
ст> 



ї 



> Ч и 2 2 Я £ ю Я 

Е Є-

Й-Т 

ї і . 

1 5 =Г О. 

М і і і ї 1 2,1 ї І & " 8 « .8 й 

і ' 5 

й З 
.5 о. 
м О 

6-а 

-8- сч - о 

« « § X Р- § 
¥ X і о с =Г 

1 8 

_ о 
5 § « „ _ Л СГ І X 
5 1 1 « * ю 5 > 

с і 0 ш 
г з І £ 

і I I і д со 

о со 
е 

Ш О 
ч ^ ш О ш ^ 
^ ^ ш с * 

;= О =г І 03 2 

о СІ ¥ 2 

о ^ ш г. 

•_ ю 
I I 

о о. =г ч о 
і О. >• — 
х ч 

о. 2 

^ л 5 2 о. 1 Є а і ш 
0 Я -
і Р д п к 
Я О. Я Я ~ * 1 ° 1,2 
6 Е & З 
І5 £ 
ї 1 X 5 1 С X І го >, >- го т сГ о ю го іо го сг 
8 І І І с Е го ® ° ™ 
Ж І. т » го ї 
& і а З — ф 5 і о с 
1? " 8-
8 5 | -О. О- І 
І І І 2.5 і. З <= 2 0) і- > І 
а; = 
& І . Г 

I I 

2 ї І 

І 

: '5 о. 
: 5 и 

і ч о о- X 
! £ ® 2 і X О Я \ го см а а го 5 
; ч я >, 

8 X 

і & | 8 ; 

: ї 'З. £ ' 

! ™ а І : О- ь- го С О о о. 
I I I 

І„і 
ї ї 
Е л і & 5 х 
_ ГО .= •Б Ег -& З ° о: •І ° " ш К х 
Х: .1 '5 в- Є га 

г < -
1 * Е- 'ї 
х іо 

) " о Зс 

і " ? . 



о г: і Є - 5 . 

Ф Є 

Оа ю 

5 'і .з « 

о-8 о о о її 
І і Г с т о Ю О Ш О о о ^ со 

" з 

а 

° 8 о. § 

І » •З го 

! « о 
' ^ СГ 

16 

8 

о а. 
Е в-Р -ї 

о: х о. 
% > 8 У 
2о р ч 

І ! 

0 О. 
1 £ 
8 " 
о ч о. о 

4 1 їх Ф х х і о 
5 СГ 
03 о. м 

5 і О X 

І І „ 
1 5 * О СГ 
" 5 І 

«в-
5 Р -

1 а •>. і р 
; з е 

Є є 

з е о о 

СГ з 

5 з то о т со а: :— 

0 X '=г >-г-1 2-

О- з: а) ьг С * 

0 аз х а. 1 с 

с Ф 
О Ф 
0 ™ 
1 З-
І .2 
-в- го 
5 
І ° ф 

ї ї 

:- О 
=Г£ 

о і ** .3 со 

і .щ • Ег О) ті гм 

! & і : Р 5 
Н | ! £г о. і с >> а) і 
1 8 ї і О с ' 
» ї » ! 

? ? 5 Р 
1 1 5 5 > >4 О • І 5 5 ^ Е О- ^ 

і? 5 

І о І 1 § І 
со 8 



£ £ 

і Ег § о 

Ф X ю Т =г й Б я О" .£9 о I Я < 

" Б к > 
§ < 

Ї Р І І кгтФ ; X З- Ю : X X Я? •? 
ф •- ; 
1 - І 2 1 Ї С ( к ф >• § -9- о-
О гт 4 Ь 
со СО К т ^ ¥ і £ 

Є І 

ю "О 
1 1 

о а. = 2 .5 

X 2 0) о О. 
° -А- -

• СО та^ < 

о. со с 

о. ю О Ф Ю О-го ф 

X й ' тт о 

Е І І 

V 2 

0 о 
= 8 
| 5 
1 £ о. о 
.з о д = §-8 
ї а § 

! о. о 

5 ^ 
о го =Г 5 

0 5 1 а 
£ '5 

5 ї 

І- • - X 
о т 
£ ї ї 2- 5. Ь 

о ^ ь 9 
о " • 

& 1 

1 1 1 е 
* ї І 

-0 •= О < 
І х § ; 
І . 5 І І -„ Юй 5 га с£ о т 

> ^ І ] О О 
п.
 п 

§ £ 8 >• о а 



о ® § , 
о ю о- 'І 

! ЯСО :о 

* 
о й-'й 

ю 2 5 л 

^ £•: 1-е 
X о -р ? о •і І 8 І 8 
і !-§ 
8 о ° В ! | 
Ш ш О я 2 
ї .Ьіі і ш А и о гасі Г >. СІ со >, > Ю 5 і 1 о Ї с О 

- О « § га 
-9-ї 2 ° 

: 9-5 § 
Г О о с= 
| 1= » Л 
; | 2 ї 

о а; $ Ф — - ш і ю то .Є § ч і 
^ С Ю т 
» ° 2 | | 
о 8 

а. V і 1 ґ <3 2 Р .х С х і а'» 1 е-
£ С О ^ О 
§- ч о „ о 
Ь п 5 » § 
І * 1 І 5 

- " 1-ї 1 03 X 5 ю га 2 2 о д а ~ с ш 
ї ї 2 -0 ф о о. х 
І £ 

§ = -О- * о с о ^ 
_ о О Ш Г * X с Л О- Є т 
О о 2 * 

Ш і і 
ї к І І 8 0 ц ф її 5 
Ф ? » ? 2 ° В £0 1 5 8 і : ї 1 и д & » 
х ц р о 0) о: .х о ш а ч о £ В -о т и 

Є Є 

О >• м г: 

Б в-О 

4 1 1 ? § § 
І § І 5 о ™ 0) Т-О- , 

О І ї 

5 £ 
ї ї , 

а. Ф 5 Зг вІІІІ н сс м о О 
І * § | 8 
§ " о § 5 
х ї, : о 1 5 С X х о-
.2 5 З X .5 •в- х о о. "2 03 ф о Л О- С о о о 
° ї І З і і І ї ® § § н ' сч 5 

О Р- І X г̂ р-х хг о 
ї £ 8 8 
О 5 т п 

га 5 

ї ї ' 

ск з X X х 5. ^ т о. о 

ф 03 X а-
2 о 

• 1 5 X >» - 03 Ю Г го Я • 5 гг з 5 * го >, 
в-

т о •і § а. 
О Л 
О 



Додаток № 6 
до рішення районної ради . „ . 
від № У / / / 2нГ 

Міжбюджетні трансферти з місцевих бюджетів району районному бюджету 

грн. 

Назва сільських та селищних 
рад 

Інші дотації 
(загальний фонд) 

Всього 

1. Гродівська с/рада 169000 169000 
2. Новоекономічна с/рада 115000 115000 
3. Удачненська с/рада 2436500 2436500 
4. Гришинська с/рада 35000 35000 
5. Іванівська с/рада 622000 622000 
6. Сонцівська с/рада 207700 207700 
7. Лисівська с/рада 89800 89800 
8. Миролюбівська с/рада 86200 86200 
9. Михайлівська с/рада 0 
10. Миколаївська с/рада 166200 166200 
11. Новоолександрівська с/рада 53200 53200 
12. Новоєлизаветівська с/рада 101000 101000 
13. Новотроїцька с/рада 587000 587000 
14. Піщанська с/рада 701900 701900 
15. Першетравнева с/рада 208000 208000 
16. Петрівська с/рада 42800 42800 
17. Рівненська с/рада 480000 480000 
18. Сергіївська с/рада 597900 597900 
19. Срібненська с/рада 125000 125000 
20. Малинівська с/рада 230000 230000 

ВСЬОГО 7054200 7054200 



Додаток № 7 
до рішення районної ради 

в і д ^ г Г У / . № УІІ І Ь & -оі^ 
£с<Хх> 

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів з будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів 
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році 

грн. 

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС 

Код ФКВКБ 

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального 
виконавця, бюджетної 
програми або напряму 

видатків 
згідно із типовою відомчою 

/ТПКВКМБ / 

Найменування об'єкта відповідно до проектно-
кошторисної документації 

Обсяг 
видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень 

1 2 3 4 5 6 

0217310 7310 0443 Райдержадміністрація 
Виконання будівельних робіт згідно робочого проекту з 
будівництва колодязя для підключення до Селидівського 
водогону №2 та здійснення авторського нагляду 

130000 

0217310 7310 0443 Райдержадміністрація 

Розробка проекту з будівництва колодязя з 
встановленням запірної арматури та встановлення 
комерційного вузла обліку для підключення до 
Селидівського водогону №2 (0=600мм) 

28000 

0617361 7361 0490 Відділ освіти 
райдержадміністрації 

Капітальний ремонт з термомодернізації будівлі 
Петрівського НВК Покровської районної ради Донецької 
області с.Петрівка, вул.Центральна,1 Покровського 
району Донецької області 

1949406 

0617361 7361 0490 Відділ освіти 
райдержадміністрації 

Капітальний ремонт будівлі Новоекономічної ЗОШ 
Покровської районної ради Донецької області 
смт.Новоекономічне вул Гоголя, 25 Покровського району 
Донецької області 

2099754 

в с ь о г о 2257754 


